银川西门子授权代理商触摸屏供应商采购
产品名称 银川西门子授权代理商触摸屏供应商采购
公司名称 浔之漫智控技术(上海)有限公司-西门子总代理商
价格 .00/台
规格参数 品牌:西门子
型号:触摸屏
产地:德国
公司地址 上海市松江区石湖荡镇塔汇路755弄29号1幢

工业自动化
订货号
西门子PLC模块
可售卖地
北京;天津;河北;山西;内蒙古;辽宁;吉林;黑龙江;上海;江苏;浙江;安徽;福建;江西;山东;河南;湖北;湖南;广东;广
西;海南;重庆;四川;贵州;云南;西藏;陕西;甘肃;青海;宁夏;新疆
智面板是全新研发的触摸型面板和按键型面板产品系列。该产品系
列包括下列型号：● 显示屏尺寸分别为 4"、7"、9"、12" 和 15"
的五种按键型面板（通过键盘操作）● 显示屏尺寸分别为 7"、9"、12"、15"、19" 和 22"
的六种触摸型面板（通过触摸屏操作）。
名称 产品编号 转换器 RS 422 至 RS 232 用于连接其它制造商的控制器
6AV6671-8XE00-....RS422/RS485 接口的 90°肘接头 6AV6671-8XD00-....HMI
设备电源的插头，2 *，螺栓连接 6AV6671-8XA00-....HMI 设备电源的插头，2x2
*，弹簧型端子连接 6ES7193-4JB00-
名称 产品编号 KTP400 Comfort 的 4" 宽屏保护膜 6AV2124-6DJ00-....TP700 Comfort 的 7"
宽屏保护膜 6AV2124-6GJ00-....TP900 Comfort 的 9" 宽屏保护膜 6AV2124-6JJ00-....TP1200
Comfort 的 12" 宽屏保护膜 6AV2124-6MJ00-....TP1500 Comfort 的 15" 宽屏保护膜
6AV2124-6QJ00-....TP1900 Comfort 的 19" 宽屏保护膜 6AV2124-6UJ00-....TP2200 Comfort 的
22" 宽屏保护膜 6AV2124-6XJ00-
银川西门子授权代理商触摸屏供应商采购
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)